
Senior Buyer

Central funktion - stærke brands - kvalitetsprodukter
Som Senior Buyer får du – med reference til Økonomidirektøren – et væsentligt ansvar for at
udvikle indkøbsfunktionen og sikre, at den understøtter målene for de tre stærke brands: Rynkeby,
God Morgen og Valsølille. Du bliver en del af et team bestående af tre indkøbere og vil have et tæt
samarbejde med hele værdikæden og på tværs af funktioner – både lokalt i Danmark og
internationalt i Eckes-Granini-gruppen. Rollen giver dig dermed en unik mulighed for både at få
betydelig lokal indflydelse og samtidig bidrage aktivt i samarbejdet på tværs af selskaberne i
koncernen.
Indkøb er et strategisk vigtigt område i Eckes-Granini, og videreudvikling af effektivt indkøb i alle
virksomhedens funktionsområder er en prioritet. Indkøb er delvist centraliseret, men i en struktur,
hvor der lokalt er ansvar for indirect procurement, samt indkøb af frisk frugt til vores presseri.
Indkøbsaktiviteterne spænder vidt fra de rent produktionsrelaterede til indkøb i de kommercielle
områder. Eckes-Granini har tydelige mål indenfor bæredygtighed, og hensynet til bæredygtighed
skal naturligt inkluderes i virksomhedens indkøbsaftaler, hvor det er relevant.
Variation og ansvar
Du får en koordinerende rolle i indkøbstemaet, så du bidrager til fælles udvikling i teamet,
processerne og systemerne, så indkøb også fremadrettet understøtter en effektiv produktion af
højkvalitetsprodukter, brug af kvalitetsmaterialer og stærke aftaler for serviceydelser. Du bliver
ansvarlig for den lokale implementering af SAP Ariba.
Du får kontakten til koncernindkøb. Ligesom den lokale Supply Chain organisation er en tæt
samarbejdspartner.
Rollen byder desuden på en række operationelle opgaver, hvor du især:

Udvikler leverandørsamarbejdet gennem optimering af aftaler og løbende opfølgning på

performance

●

Arbejder med kategoriudvikling●

Udvikler værktøjer og IT-systemer, der understøtter indkøbsprocessen●

Styrer projekter i forbindelse med contract packaging-aftaler●

Deltager i indirect procurement-projektet faciliteret af Eckes Granini Group, hvor SAP Ariba

anvendes som understøttende værktøj

●

Gennemfører forhandlinger og kontraktindgåelse ved indkøb af frisk frugt●

I kraft af den brede involvering spiller du en afgørende rolle i at sikre et optimalt flow af materialer
og råvarer til rette tid, i rigtig mængde, til den bedste pris og af højeste kvalitet.
Erfaren indkøber med erfaring fra produktion
Du har allerede den grundlæggende faglighed på plads og kender til værdikæden i en
produktionsvirksomhed. Du er en dygtig forhandler, som både kan optimere på aftalerne og udvikle
samarbejdet med leverandørerne.
Du er god til at styre projekter med mange interessenter. I det hele taget håndterer du den
kompleksitet, der er i en forretning med mange produkter og forskellige afsætningskanaler.
Det er også vigtigt, at du har erfaring med at opbygge strukturerede indkøbsprocesser og med
implementering af de relevante systemer og værktøjer. Ligesom erfaring fra internationale
relationer er en fordel.
Som person er du kommunikerende, løsningsorienteret og effektiv. Du trives med variation i
opgaverne og med at have kontakt til mange aktører i løbet af arbejdsdagen.
Har du erfaring med SAP, er det en klar fordel.
Kontakt
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Økonomidirektør Kennet Fog
Nielsen på tlf. 52 14 02 64.
Ansøgningsfrist er den 25. juni 2026
 
Hos Eckes-Granini Danmark (tidligere Rynkeby Foods) arbejder vi hver dag for at skabe de bedste
juicer og frugtbaserede drikke som bidrag til et sundt og godt liv. Som en del af Eckes-Granini
Group er vi en del af en af Europas førende juicevirksomheder. Fra vores moderne produktion i
Ringe, på Fyn, udvikler og producerer vi nogle af Danmarks mest kendte brands – herunder
Rynkeby, God Morgen® og Valsølille. Vores historie går tilbage til 1934, hvor grundlaget blev lagt
for den virksomhed, vi er i dag. Ansvarlighed og omtanke er stadig en central del af vores kultur,
både i måden vi arbejder på og gennem initiativer som Team Rynkeby, der støtter børn med
kritiske sygdomme. I dag er vi omkring 220 medarbejdere i Danmark og producerer årligt omkring
100 mio. liter juice og frugtdrikke til hele Norden.
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